机电及自动化学院文件
机电〔2016〕52号

关于召开机电及自动化学院
第五届教职工大会暨工会会员大会的通知
全体教职工：

根据《关于二级教代会暨部门工会换届选举工作的通知》（校工会〔2016〕16号）文件精神，经学院党委研究决定，拟于近期召开华侨大学机电及自动化学院第五届教职工大会暨工会会员大会。现将有关事项通知如下：

一、大会召开时间

2016年11月15日下午15:00。
二、大会主要议程

1.听取和审议学院工作报告；

2.听取和审议学院工会工作报告；

3.听取和审议学院工会经费情况报告；

4.选举新一届机电及自动化学院工会委员会委员。
三、新一届学院工会委员会委员、主席、副主席、女工委名额及候选人名单
华侨大学机电及自动化学院工会新一届委员会拟设委员7名，提名候选人8名：郭伟斌、蒋少茵、林伯钦、刘洋、刘晓颖、王寅、伍伯妍、张际亮，差额1名；设主席1名，候选人蒋少茵；副主席1名，候选人林伯钦；女工委1名，候选人伍伯妍。

以上候选人名单经由学院党委及上一届工会委员会研究通过。

四、大会选举办法

 1.华侨大学机电及自动化学院工会新一届委员会委员(7名)，由机电及自动化学院第五届教职工大会暨工会会员大会实行差额选举办法直接选举产生。
 2.华侨大学机电及自动化学院工会新一届委员会主席、副主席、女工委，由华侨大学机电及自动化学院新一届工会委员会第一次全体会议实行等额选举办法直接选举产生。
以上选举均采取无记名投票方式。

中共华侨大学机电及自动化学院委员会

                     2016年11月10日